Candado para Portatil | Tipo de bloqueo: Digito | 1.80 m | Zinc Alloy ||||||| ||||||||||
511412810]|287017

Especificaciones de los productos NBLKD100ME: Informacion de empaque:

Cantidad de productos por paquete 1 uds. Marca Nedis
Color Plata Referencia NBLKD100ME
Diametro del cable 4.0 mm EAN single Product 5412810287017
Longitud del cable 1.80 m EAN Inner Carton 5412810394975
, _ EAN Outer Carton 5412810380411

Materiales Zinc Alloy

Envase Blister
Tipo de bloqueo Digito

Contenido del envase Candado
Tipo de dispositivo Portatil
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270 mm
235 mm
245 mm
165 mm
515 mm
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A (mm)

150 mm
135 mm
320 mm
545 mm
335 mm
565 mm

Peso
191¢g
187 g
1980 g
4940 g
8380 ¢
10620 g
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